
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

Determinazione del Settore I
Responsabile del Settore: Dott. Guglielmo Albano

Registro  Generale n. __176______del__07/03/2018____________

Registro  Settore  n. 24_____   del ___27.02.2018_______

OGGETTO : Bando lavori di pubblica utilità anno 2017 – Approvazione graduatoria.

      
(   )  LIQUIDAZIONE                                 (   )  IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina di impegno spesa del 

- Numero di impegno:  n.

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore fi-
nanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:   Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90: A.S. Dott.ssa Fiorinda Cerciello

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecuti-
vi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I
Dott. Guglielmo Albano

         



IL RESPONSABILE DEL SETTORE I

Premesso : 
che con delibera di Giunta Municipale n.133 del 14.09.2017, questo Ente approvava l'avviso 

pubblico per la presentazione di progetti volti alla realizzazione di servizi di pubblica utilità, per le  
PP.AA. del la Regione Campania, con l’obiettivo di finanziare i medesimi territoriali;

che  con  determinazione  di  settore  reg.  gen  n.  1225,  del  04.12.2017,  si  prendeva  atto  del 
disposto di cui alla citata deliberazione e si approvava l’avviso pubblico e il modulo di domanda 
per la partecipazione ai servizi in parola;

che a fronte del bando emanato sono pervenute le istanze di richiesta dettagliate nell’allegata 
graduatoria, predisposta, nel rispetto dei criteri stabiliti nell’avviso pubblico;

Visto il TUEL n.267/2000; 
Visto lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 
- la premessa è parte integrante e sostanziale della presente proposta che qui si intende integral-
mente trascritta ed approvata.

1. Di  approvare  la graduatoria  dei  richiedenti  la partecipazione ai  servizi  di  pubblica 
utilità,  giusto  bando  pubblicato  con  determina  settoriale  reg.gen.n.1225,  del 
04.12.2017;

2. Di  considerare  beneficiari  tutti  coloro  i  quali  si  sono  collocati  in  posizione  utile, 
perché  in  possesso  dei  requisiti  previsti  dal  bando;  per  gli  esclusi  sono  a  fianco 
riportate le specifiche motivazioni.

3. Di pubblicizzare la graduatoria relativa al beneficio in parola pubblicandola nell’albo 
on  line del  sito  internet  istituzionale  del  comune  di  Marigliano, 
www.comunemarigliano.it; 

4. Di stabilire che, avverso la graduatoria provvisoria è ammessa opposizione, entro il 
termine di giorni quindici, decorrenti dalla data di pubblicazione del presente atto, e 
che la stessa sarà considerata definitiva in assenza di opposizioni. L’Ente si riserva la 
facoltà di esercizio del potere di autotutela provvedimentale, per la risoluzione della 
controversia avanzata; 

5. Di  dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo 
pretorio comunale,  saranno assolti  gli  eventuali  obblighi  di  pubblicazione di  cui  al 
D.Lgs. n. 33/2013; 

6. Di  trasmettere il  presente atto al  Settore Segreteria Generale per la pubblicazione 
all’Albo pretorio on line. 

RdP
A.S. Dott.ssa Fiorinda Cerciello

Il Responsabile del Settore I
Dott. Guglielmo Albano

http://www.comunemarigliano.it/


Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Codice fiscale Note  Idonietà

Scaraglia  Vincenzo Napoli  09/08/1984 SCRVCN84M09F839P SI

Margherita  Giuseppe Marigliano (Na) 15/09/1959 MRGGPP59P15E955A SI

Cozzuto  Ciro Napoli 29/01/1956 CZZCRI56A29F839G SI

Crispi Maurizio Vallo della Lucania (Sa)  22/11/1967 CRSMRZ67S22L628L SI

Tramontano  Giuseppina Brusciano (Na) 14/09/1958 TRMGPP58P54B227G SI

Grassotto  Francesco Marigliano (Na)  09/10/1961 GRSFNC61R09E955D SI

Sorrentino  Pasquale Pomigliano D'Arco (Na)  24/12/1967 SRRPQL67T24G812R SI

Guerriero  Giuseppe Marigliano (Na) 27/03/1964 GRRGPP64C27E955U SI

Monda Santolo Marigliano (Na)  04/03/1958 MNDSTL58C04E955D SI

De Falco Antonio Pomigliano D'Arco (Na) 06/07/1968 DFLNTN68L06G812Z SI

Esposito Bruno Marigliano (Na)  09/08/1977 SPSBRN77M09E955L SI

Giannettino  Felice Marigliano (Na)  16 /05/1972 GNNFLC72E16E955Q SI

Napolitano  Carmine Nola (Na)  30/12/1981 NPLCMN81T30F924R SI

Romano  Michelangelo Marigliano (Na) 31/10/1958 RMNMHL58R31E955Z SI

Modola  Antonietta Brusciano (Na) 15/06/1967 MDLNNT67H55B227D SI

Non idonei 

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Codice fiscale Note  Idonietà

Catapano Cerciello  Rosa San Gennaro Vesuviano (NA)  04/12/1971 CTPRSO71T44H860S Privo di documento ISEE NO

Albano  Michele Napoli 08/02/1960 LBNMHL60B08F839R

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Albano  Alessio Napoli 12/12/1980 LBNLSS80T12F839X

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Amato Luigi Fondi (LT)  04/06/1969 MTALGU69H04D662H

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Benevento Francesco Nocera Inferiore (SA)  07/01/1967 BNVFNC67A07F912S

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Boccia  Angela Torre Annunziata (NA) 11/10/1977 BCCNGL77R51L245M

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Bonavolontà Michele Marigliano (NA)  23/05/1954 BNVMHL54E23E955L

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Carotenuto  Gennaro Napoli 23/05/1966 CRTGNR66E23F839K

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

De Pasquale  Anna Napoli  11/12/1986 DPSNNA86T51F839D

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Del Giudice Barbara Brusciano (NA)  19/03/1960 DLGBBR60C59B227S

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Della Pia Carmine Napoli 08/07/1956 DLLCMN56L08F839P

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Di Leva Gaetano Napoli  24/07/1985 DLVGTN85L24F839S

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Ercolani  Giuseppina Napoli  13/02/1976 RCLGPP76B53F839R

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Esposito Anella Nola (NA)  28/03/1977 SPSNLL77C68F924C

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO



Fedele  Antonio Napoli  29/01/1976 FDLNTN76A29F839Z

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Fido Daniela Avellino (AV)  30/08/1992 FDIDNL92M70A509W

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Lombardi Gaetano Napoli  29/10/1955 LMBGTN55R29F839Q

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Luongo Pasquale Afragola (NA)  12/11/1962 LNGPQL62S12A064L

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Maione  Davide San Felice a Cancello (CE)  14/07/1986 MNADVD86L14H834V

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Marotta  Giuseppina Marigliano (NA)  15/07/1962 MRTGPP62L55E955Z

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Marrone Felice San Felice a Cancello (CE)  05/09/1955 MRRFLC55P05H834W

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Mercadante Luigia San Vitaliano (NA) 15/06/1963 MRCLGU63H55I391H

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Napolitano  Domenico Napoli  29/05/1956 NPLDNC56E29F839H

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Papa  Paolino Marigliano (NA)  30/11/1958 PPAPLN58S30E955B

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Perna  Maria Pina Avellino (AV) 11/06/1987 PRNMPN87H51A509U

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Pitarella Bianca Maria Portici (NA)  22/03/1974 PTRBCM74C62G902N

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Pitirollo Salvatore Napoli  04/05/1978 PTRSVT78E04F839M

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Riccobene Riccobene Ezio Napoli 14/04/1961 RCCZEI61D14F839I

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 e Privo di documento ISEE  NO

Rubino  Ciro Napoli 13/01/1960 RBNCRI60A13F839P

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Ruggiero  Angelo Nola (NA)  12/08/1979 RGGNGL79M12F924Z

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Russo Mariano Napoli 26/08/1985 RSSMRN85M26F839W

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Russo Anna Palermo (PA) 23/11/1974 RSSNNA74S63G273M

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Saggese Vincenzo Napoli 27/01/1963 SGGVCN63A27F839C

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Scognamigli Francesco Saverio Napoli 30/06/1990 SCGFNC90H30F839Q

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Somma Somma Domenico Napoli 10/12/1960 SMMDNC60T10F839Q

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Vai Carmine Acerra (NA)  14/04/1978 VAICMN78D14A024M

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Varchetta Orlando Marigliano (NA)  21/06/1966 VRCRND66H21E955Z

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO

Villani Fernardo Acerra (NA)  11/08/1988 VLLFNN88M11A024R

Privo di idonietà di sostegno al reddito dal 

2014 al 2017 NO


	Città Metropolitana di Napoli
	Determinazione del Settore I
	Responsabile del Settore: Dott. Guglielmo Albano
	DETERMINA


